令和６年４月吉日

学生保護者各位

大 島 看 護 専 門 学 校

学校長  山本幸子

寮費及び食費の減額について

このことについて、学生支援のため下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

この機会に、本校の寮をご活用いただけたら幸いです。また、従来通り通学生にも食事

の提供をしますのでご利用下さい。

記

１．寮  費   現 行 ３２，０００円（月額）

         変更後 ２０，０００円（月額）

２．食  費   現 行 １日（３食）１，４００円

朝食 ２３４円（１３７円）

             昼食 ５８３円（３４０円）

             夕食 ５８３円（３４０円）

欠食の場合、（ ）内の食費の一部を翌月返金する。

変更後 １日（３食）  ８００円

朝食 ２００円

昼食 ３００円

夕食 ３００円

欠食した場合は、全額返金する。

３．実施時期   令和６年１０月～